
ZARZĄDZENIE NR 809/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Biura Edukacji, Kultury i Sportu do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j.Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielam Pani Annie Elżbieciak-Stec- Kierownikowi Biura Edukacji, Kultury i Sportu upoważnienia do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych, postanowień i zaświadczeń w sprawach:

1) zezwolenia na przeprowadzenie imprezy masowej albo odmowy jego wydania w terminie 14 dni od złożenia 
wniosku przez organizatora imprezy, zgodnie z ustawą z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez 
masowych (Dz. U z 2018 r. poz. 1870 z późn. zm.),

2) zakazu przeprowadzenia imprezy masowej w przypadku zmiany warunków bezpieczeństwa decydujących 
o wydaniu zezwolenia na jej przeprowadzenie zgodnie z ustawą z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie 
imprez masowych (Dz. U z 2018 r. poz. 1870 z późn. zm.),

3) zaszeregowania, odmowy zaszeregowania, potwierdzenia zaszeregowania bądź zmiany zaszeregowania 
obiektu hotelarskiego do określonego rodzaju, nadania, odmowy nadania lub zmiany kategorii, wpisu do 
ewidencji obiektów hotelarskich położonych na terenie miasta, odmowy wpisu do ewidencji obiektów 
hotelarskich i wykreślenia z ewidencji obiektów hotelarskich, a także nakazania wstrzymania świadczenia 
usług hotelarskich zgodnie ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów 
wycieczek i przewodników turystycznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 238).

§ 2. Niniejsze upoważnienie udzielone jest na czas pełnienia funkcji Kierownika Biura Edukacji, Kultury         
i Sportu Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej  
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 917C4CDE-4EAA-4705-921C-956B7646FB53. Przyjęty Strona 1




